
СОВЕТ НУРИНЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
М УН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
БАЛТАЧ М УНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
Н О НОГЭР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР
‘12” октября 2023 года №  91

О признании утратившими силу некоторых решений  
Совета Нуринерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Нуринерского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Нуринерского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района решил:

1.Признать утратившими силу Решений Совета Нуринерского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан:
- от 10.04.2009 № 6 «О положение о муниципальной службе в Нуринерском 
сельском поселении».

2.Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на официальном 
сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

решения оставляю за собой.

И.Н.Закиров


